
 

2-A SINIFI NİSAN AYI 

BÜLTENİ 

Okulumuzda öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleştirdiğimiz etkinlikler 

hakkında sizleri bilgilendirmekten mutluluk duyuyoruz. Öğrencilerimizin 

sosyal ve akademik gelişimlerini desteklemek için planladığımız etkinlikler, 

onların öğrenme süreçlerine katkı sağlamakta ve kişisel yeteneklerini 

keşfetmelerine olanak tanımaktadır. 

Hem öğrendiğimiz hem eğlendiğimiz çalışmalarımızı keyifle inceleyebilirsiniz. 



 

DÜNYA SPOR GÜNÜ ETKİNLİĞİ 

 5 Nisan Dünya Spor Günü’ne sabah sporu ile başladık. Gün boyu süren etkinlik 

ve sunumlar ile hem sporun önemini tekrardan hatırlamış olduk hem de sportif 

etkinliklerde eğlenerek spor yaptık. 

 



 

BU NEDİR ETKİNLİĞİ 

 Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında son harfi verilen varlıkların ve kavramların 

tahmin edilmesini amaçladık. Öğrencilerimiz ipuçlarından yola çıkarak varlıkların 

isimlerine ulaştılar. Söz dağarcığımızı geliştirirken güzel vakit geçirdik. 

 

 



 

 

 

SAAT KAÇ? 

“Saatlerin olmadığı, zamanın ölçülmediği bir dünyada neler yaşanırdı?” 

sorusundan yola çıkarak önce beyin fırtınası yaptık. Ardından dijital ve analog 

saatleri okumayı öğrendik. 

 

 

 



 

 

 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 

 Etkinliklere kültürümüzden bir parça taşıması adına, nostaljik kedi merdivenleri 

yaparak başladık. Hafta boyunca günün anlam ve önemini anlatan şiirler 

yazarak, sinema gösterimine katılarak neşeli bir şekilde çocuk bayramımızı 

karşıladık.  

 



 

 

 

ÜLKELERİ TANIYORUZ ETKİNLİĞİ 

Dünya üzerindeki farklı kültürleri tanımak için her birimiz farklı bir ülkeyi 

araştırıp, hazırladığımız tanıtıcı afişlerin yardımıyla arkadaşlarımıza sunduk. 

Farklılıklarımızın zenginlik olduğunu tekrar ederek dünya vatandaşı olma 

bilincine bir adım daha yaklaştık. 

   

 



 

KUMBARAMDA KAÇ PARA VAR 

Paralarımızı harcanabilecek en güzel yere, kitaplara harcamak için 

kumbaramızda biriktirdik. Hedef miktara ulaşana kadar toplama işlemi yaptık. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

SİNEMADAYIZ 

23 Nisan’a özel sinema gösterimine katılmak için öğrenciler gişeden bilet satın 

alma canlandırması yaptılar. Etkinliğin hedefi, öğrencilerin günlük hayatta para 

kullanma becerilerini geliştirmekti. 



 

 

 

 

 

ET Mİ? OT MU? 

 
Derste öğrendiklerimiz ile şimdiye kadarki gözlemlerimizi birleştirerek 

hayvanlar dünyasındaki farklı beslenme türlerini tanıdık. Etçiller, otçullar ve 

hepçilleri “Et mi? Ot mu?” oyunuyla ayırt etmeyi pekiştirdik.  

 



 

TEBRİK KARTI 

Teknolojik gelişmeler sonucunda kullanımı oldukça azalmış olan “Tebrik 

Kartları” nı tanıdık. Sevdiklerimize birer tebrik kartı yazdık.  

 



 

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün hayallerini ve ilkelerini çocuklarla 

paylaştığı en değerli gün olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı 

coşkuyla kutladık. Atatürk’ün emanetine layık olmak için çabaladığımız nice 

bayramlara… 

 

23 NİSAN SAHNE GÖSTERİSİ 

 



 

DUVAR YAZISI 

Dilimizin Zenginlikleri projesi kapsamında “Duvar Yazısı” etkinliğimizi 23 

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı temasıyla ilişkilendirerek eğlenceli 

ve rengarenk duvar yazıları yazdık.  

 



 

KARTPOSTAL ETKİNLİĞİ 

 
Arkadaşlarımıza, sevgi ve iyi dileklerimizin bir ifadesi olarak hazırladığımız 

kartpostalları verdik. Bizler için eğlenceli ve güzel bir çalışmaydı. 

 


